
令和５年３月３日 

会  員  各  位 

 

第５回栗だし市出店者の募集について 
 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当商工会運営に多大なるご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、地域活性化を目的とした体験型のイベント「栗だし市」を令和５年に４年ぶりに

開催を予定しております。「栗だし市」では、ステージショーや、体験型のイベント、また、

地元の飲食店や小売店による「市」の開催も予定しております。そこで、会員企業様より

「栗だし市」への出店者を募集いたします。 

つきましては、栗だし市へご出店をご希望の会員企業様は、下記内容をご確認いただき

お申込みを頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．日  時：令和５年４月２３日（日）午前９時～午後２時００分（予定） 

２．場  所：しずか館グラウンド（元栗橋北小学校） 久喜市栗橋中央 1-11-1 

３．広  さ：３．６ｍ×２．７ｍ を予定 

４．出 店 料：２，０００円（テント・机・いすについては、各自ご用意下さい） 

       ※駐車場１台分を含む料金となります。 

５．募 集 数：３３店舗（先着順）※募集店舗数は変更になる場合があります。 

６．募集期間：令和５年３月６日（月）～令和５年３月１３日（月） 

７．お問合せ：久喜市商工会栗橋支所（℡５２－１５５９） 

※出店ご希望の事業所は、下記申込書をご記入の上、久喜市商工会栗橋支所（FAX 52-1567）

までお申し込みください。 

※出店場所につきましては、こちらで決めさせて頂きます。 

※準備や出店場所につきましては、後日ご連絡いたします。 

※食品を販売する出店者につきましては､「臨時出店の概要」も併せてご提出ください。 

※火気を使用する出店者につきましては、消火器の設置をお願いします。 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥きりとりせん‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

久喜市商⼯会 栗橋⽀所(ＦＡＸ５２−１５６７) 宛て 
４月２３日（日）の栗だし市に出店します。          

事業者名              代表者名             

 

住  所              連絡先              

ＦＡＸ              

出店内容 （１）                 

 （２）                 

         （３）                 

        電源使用の有無    有     無     （いずれかに〇） 

        火気使用の有無    有     無     （いずれかに〇） 

    使用する火気器具の種類                     



臨 時 出 店 の 概 要 

 

 臨時出店者  

 取扱食品 

 食品の取扱方法 

（調理工程・販売等）

店 舗 平 面 図 

 

設  備  概  要 

 

 １ 設置位置 （ 屋内 ・ 屋外 ） 

 ２ 冷蔵設備 （ 冷蔵庫 ・ アイスボックス ・ その他          ） 

 ３ 給水設備 （ 水道 ・ 貯水タンク ・ その他             ） 

※ 火気の使用（ 器具種類＝      燃料量＝            ） 

火気使用の場合は、器具、消火器を平面図にご記入ください。 

 

従 事 者 名 簿 

氏  名 従事内容（調理・販売等） 検便実施の有無

   

 


	栗出し市出店案内（表）２.pdf

